nio videtur: illa vero, quæ utcumque deflexa sunt, tamquam exquisitoria miramur. *Id.* 3. 8. 32. Hæc quæ tantum inter se pugnant, plerumque nominibus deflecti solent. *h. e.* mutatis nominibus inter se conciliari. *Id.* 9. 3. 3. Oratio a simplici recto dicendi genere deflexa, virtus est, si habet probabile aliquid, quod sequatur. *h. e.* declinans. *Gell.* 15. 5. Verba deflexa et depravata a recta ratione et consuetudine.

**B)** Neutrorum more.

I.) Proprie. *Tac.* 2. *Hist.* 70. Vulgus quoque militum clamore et gaudio deflectere via. *h. e.* deverte-re. *Plin.* 4. *Ep.* 1. 3. Deflectemus in Tuscos. *Sueton.* *Aug.* 93. In peragranda Ægyptio paulum deflectere ad visendum Apia supersedit.

II.) Translate. *Cic.* 7. *Verr.* 68. 176. De omnibus nobis, si quis tantulum de recta regione deflexit, etc. *Id.* *Harusp.* *resp.* 19. 41. Deflectere a virtute patris. *Id.* *Rosc.* *com.* 16. 46. a veritate. *Id.* 2. *Off.* 3. 9. Consuetudo deflectit de via, sensimque eo deducta est, ut etc. *Id.* *Aamic.* 12. 40. Deflexit aliquantum de spatio curriculoque consuetudo majorum. *Id.* *ibid.* 26. 100. Ab amicitiis sapientium ad leves amicitias deflectit oratio. — Et de mutatione pronunciationis. *Quintil.* 11. 3. 13. Mala vel imbecilla (vox) — aliqua cogit, at intermittere et deflectere, etc.

**DÉFLEO**, nes, nœvi, flētum, flētere, a. 2. (de et leo).

Part. *Deflens*, *Defletus* et *Deflendus*. — Defleo est idem quod leo, aut valde leo, deplobo (It. piangere, depolare; Fr. pleurer, déplorier; Hisp. llorar, derramar lagrimas; Germ. beweinen; Angl. to bewail, lament, deplore). Usurpatum — a) Cum Accusativo tantum personam aut rei, que defleatur. *Plaut.* *Capt.* 1. 2. 36. Egone non defleam talem adolescentem? *Lucret.* 3. 920. Te insatiabiliter deflebimus. *Cic.* *Brut.* 96. 329. Sæpe inter nos impudentes casus deflevimus. *Id.* 3. *Orat.* 3. 9. Crassimors a multis sæpe defleta. *Id.* 1. *Tusc.* 35. 86. Liberi defleti. *At* *Orellius* pro defleti, fortasse rectius, legit defleti. *Tibull.* 11. 3. 8. In deflenda nece. *Ovid.* 7. *Met.* 388. Deflentem fata nepotis Respici. *Id.* 10. *ibid.* 12. Quam (*nuptiam*) satis ad superas postquam Rhodopeius auras Deflevit vates. *Id.* 1. *Art. am.* 335. Cui non defleta est Ephyreæ flamma Creusa? *Liv.* 29. 4. In hæc deflenda prolapsus. *Seneca Octav.* 10. Semper genetrix deflenda mibi. *Quintil.* 6. 1. 26. Deflere aliena mala. *Sueton.* *Cal.* 30. crudelissimam cædem. *Val. Flacc.* 5. 60. reliquias socii, defleta-que miscent Nomina. — Est etiam cum actu narrare. *Tac.* 3. *Ann.* 49. Post celebre carmen, quo Germanici suprema defleverat. *Fellej.* 2. 119. Ordinem atrocissimæ calamitatis — justis voluminibus, ut aii, ita nos conabimur exponere; nunc summa defienda est. Adde *Sueton.* *Cal.* 20. — b) Cum Accus. et Infinito. *Manil.* 4. 748. minui onus Deflent. — c) Absolute sine Accus. *Tac.* 16. *Ann.* 13. Inter conjugum et liberorum lamenta, qui dum adsident, dum deflent, sæpe eodem rogo cremabantur. *Propert.* 1. 16. 13. gravibus cogor deflere querelis. — d) Singulare est illud deflere oculos, et idem est ac fletu et lacrimis rigare. *Apul.* 5. *Met.* Sorores deflebant oculos, et plangebant ubertum.

**DÉFLÉTIO**, ônis, f. 3. fletus. *Juvenc.* 4. 122. Adveniet jam tunc tristis defletio terris.

**DÉFLÉTUS**, a. um. *V.* **DEFLEO**.

**DÉFLÉXIO**, ônis, f. 3. idem quod deflexus.

I.) Proprie. *Macrob.* 1. *Saturn.* 17. a med. Solis meatus sursum ac deorsum certa deflectione varian-do, etc.

II.) Translate. *Nazar.* *Paneg. Constant.* 5. Omnia ad eundem gloriae exitum; nullæ cupiditatem deflexiones, nullus erroris anfractus.

**DÉFLEXUS**, a. um. *V.* **DEFLECTO**.

**DÉFLEXUS**, us. m. 4. curvatio, flexu.

I.) Proprie. ¶ 1. Stricto sensu et abstracte. *Co-tum.* 4. *R. R.* 26. 3. Palmes tenet curvabitur, ne defletu frangatur. *At* Schneider ex optimis Codicibus legit deflexus. ¶ 2. Concreto, ut ajunt, sensu deflexus est locus declivis, sinuosus. *Capell.* 6. p. 217. In deflu citatis Cœnensis et Leptis magna. *Id.* 8. p. 287. Quis dubitet Cancerum Geminosque in mundi ardua sublimari, rursumque Sagittarium Capricornumque pererratio deflexibus infirmari?

II.) Translate. *Val. Max.* 7. 3. init. Factorum dictorumque genus proximo deflexu ad vasri nomen progressum. *Id.* 4. 2. Transgrediamur ad egregium humani animi ab odio ad gratiam deflexum.

**DÉFLO**, as, ètum, are, a. 1. (de et flare). Part.

**Deflatus** sub A. I. — Ceterum deflare est verbum A) Activum et B) Neutrum.

A) Active deflo est flando ejicio.

I.) Proprie. *Varr.* 1. *R. R.* 64. 1. Quod est levissimum ac summum, deflatum ut traipliant in alia vasa. hoc Forcellino rectius videbatur, at a Schneidero *minime probatur*. *Al. leg.* depletur. *Plin.* 28. *Hist. nat.* 2. 5. (27). Cibus etiam e manu prolapsus reddebat, utique per mensas, yetabantque mundiarum causa deflare.

II.) Translate poniunt pro illudere, contemnere. *Sueton.* *Cal.* 38. Julii et Augusti diplomata, ut vetera et obsoleta, deflabat. *Al. leg.* deflebat; aliū *metu* difflabat. *Ambros.* *Ep.* 7. 45. Aptius videtur propriam manum nostro affligere stilo, ut non tam deflare aliud videar, quam abscondere. *Id. ibid.* 6. 37. Malo hallucinari tecum verbis senilibus, ne videtur artem desisse, quam concitationibus verbis deflare aliud jam nec studiis nostris aptum, nec viribus.

B) Neutrorum more deflare pro detumescere, decrescere dixit. *Arnob.* 1. 45. Unus fuit e nobis, cuius manus intercutis veterosse fugiebant undæ, penetrabilis ille vitabat liquor, et turgentia viscera saturari ariditate deflabant?

**DÉFLOCATUS**, a, um. *V.* voc. seq.

**DÉFLOCÇO**, as, ètum, are, a. 1. *Non.* p. 7. 19.

**Merc.** Deflocare est alterare, tractum a vestibus sine flocco. *Plaut.* *locus* est in *Asin.* 3. 3. 110., ubi versum nonnulli inserunt, quo hæc vox confirmetur. *Mercer.* legit deflarcare. — Nihilominus deflocati senes leguntur apud *Plaut.* *Epid.* 5. 1. 10., quos intelligere possimus vel atritos, confectos, defertos viribus; vel, ut alii malunt, flaccis seu capillis defecatos, calvos.

**DÉFLORATI**, ônis, f. 3. florum hinc inde de-tractio. Translate. ¶ 1. Generatim. *Tertull.* ad-vers. *Valentin.* 12. *Graculus* *Æsopii* et omnium floratione constructus. *Cassiod.* 12. *Hist. Eccl.* 5. Deflorationes librorum faciebat. ¶ 2. Speciatim est virginæ floris jactura. *Ambros.* *Ep.* 8. 64. Quid enim est, quod magis publicum sit, quam offensa pudoris et defloratio virginitatis?

**DÉFLORATU**, ônis, f. 3. florum hinc inde de-tractio. *V.* **DEFLORO**.

**DÉFLORÉO**, res, rü, rere, n. 2. (de et floreo). Part. *Deflorens* sub II. — Defloreo est florum amitto (It. perdere il fiore, sfiorire; Fr. defleurir, perdre sa fleur; Hisp. desflorar; Germ. abblühen, verblühen; Angl. to shed its blossoms or flowers).

I.) Proprie. *Colum.* 5. *R. R.* 6. 36. Vitis cum se multa fronde cooperit, pejus defloret. *h. e.* fructus edit. *Plin.* 18. *Hist. nat.* 12. 30. (120). Faba aqua in flore maxime concupiscit: cum vero defloruit, extiguis desiderat. *Catull.* 62. 43. Idem (flos) cum tenui carpitus defloruit ungu.

II.) Translate. *Liv.* 38. 53. ad fin. In juventa bella assidue gesta: cum senecta res quoque deflorueret, nec præbita est materia ingenio. *Lactant.* de *ira* D. 9. a med. Iis temporibus, quibus jam philosophia deflorerat. *Claudian.* 1. in *Eutrop.* 75. Cum forma dilapsus amor: defloruit oris Gratia. *Inscript.* apud *Marin.* *Frat. Arv.* p. 123. HVNC ANTHO TVMVLVM MALE DEFLORENTIBVS ANNIS PRO PIETATE PARI COMROVERE SVO MAESTVS YTERQUE PABENS. *h. e.* annis, quasi flores essent, infelicitate decerpitis: nam partibus interiisse ibid. dicitur Anthus, ad cujus nomen, quod Græce florē significat, cum aliqua venustate allusum fuisse appareat.

**DÉFLORESCO**, is, ere, n. 3. inchoat. Part. *De-florescens* sub II. — Defloresco est idem fere quod defloreo seu florē amitto.

I.) Proprie. *Colum.* 2. *R. R.* 11. 10. Omne frumentum cum totam spicam edidit, octo diebus deflorescit. — Deflorescere, addit *Forcellinus*, est eiam tempestive florescere, ut ait *Varr.* 1. *R. R.* 1. 6. Schneider. Quarto invoco Rohigum ac Floram, quibus propitiis neque robigo frumenta atque arbores corrumpit, neque non tempestive florent. *Plin.* 18. *Hist. nat.* 29. 69. (286). Prisci Floralia IV. Kal. Mai instituerunt, ut omnia bene deflorecerent. *At hoc quoque Plinii loco deflorescere est primu flori-*

rere, ac deinde florem amitto.

II.) Translate. *Cic.* *Brut.* 92. 317. Hortensius or-

Aut morbo aut vetustate formæ dignitas deflorescit. *Liv.* 6. 23. Cum corporibus vigent et deflorescant animali. Adde *eund.* 29. 4.

**DÉFLÔRÔ**, as, ètum, are, a. 1. (de et flos). Part. *Defloratus* II. — Defloro est florem admo.

I.) Proprie. *Dracont.* 1. 588. Deflorat (ventus) fructus, et decutit arbore flores. *At hoc lectio omnino dubia videtur.*

II.) Translate. *Gell.* 14. 1. extr. Futurum gaudii fructum spes tibi jam defloraverit. *Al. leg.* præfloraverit et quidem melius. *Quintil.* 6. procœm. 9. Certos atque defloratos fructus ostendebat. *Al. rectius leg.* deformatos. Adde *Liv.* 37. 58., sed lectio ibi quoque dubia. Nam communiter leca. *præfloratus.* Certior est lectio apud *Ammian.* 20. 11. 28. Unice pars tertia (arcus caelestis) cernitur, quod solis obnoxia pulcritudine pro reciprocatione spiritus fulgoris ejus purissimi e regione deflorat. *h. e.* quod fulgores solis purissimi repercussi per aera radis ad se rapit. *Cassiod.* de orthograph. *præf.* Et quibus si in unum valuero deflorato colligere. *Id.* 1. *Variar.* *præf.* Duodecim libris Gothorum historiam defloratis prosperitatibus condidisti. *Id.* 4. *ibid.* 40. Laborat enim hoc uno malo terris deflorata provincia. Adde *Urn.* *Instit.* divin. *Litt.* 28. *Vet. Scholiast.* ad *Cic.* *Sext.* 51. ab *A. Mai.* editus in *Class.* *Auct.* T. 2. p. 146. In quantum legem Philippi fratris eius extulit, in tantum hunc defloravit, qui dissimilis extiterit. *h. e.* infamavit. Cf. edition. *Orell.* et *Bait.* p. 304.

**DÉFLÜO**, illis, fluti, florum, flere, n. 3. (de et fluo). Part. *Defluens* sub A. I. et B. I. et II.; *Defluzurus* sub A. I. — Defluere duo diversa significat, prout A) Præpositio de motum a superiori ad inferiorem locum, aut B) Actionis finem ac cessationem significat.

A) Quum præpositio de motum a superiori ad inferiorem locum significat, defluo est deorsum fluo (It. scorrere in giù; Fr. couler d'en haut, découler; Hisp. fluir de alto, destilar; Germ. herunterflissen, abflussen; Angl. to flow down).

I.) Proprie de liquidis dicitur. *Sall. fragm.* apud *Priscian.* 6. p. 680. *Putsch.* Flumen Tauro monte defluens. *Horat.* 1. *Od.* 12. 29. Defluit saxis agitatus humor. *Ovid.* 3. *Fast.* 273. Defluit incerto lapidosus murmur rivos. *Plin.* 3. *Hist. nat.* 18. 22. (126). *Anaxom.* quo Varanus defluit. *Id.* 24. *ibid.* 18. 105. (169). Sanguis defluit a renibus. *Id.* 33. *ibid.* 5. 26. (86). Humor per venam auri defluens. *Id.* 18. *ibid.* 6. 8. (45). Succus ex filio defluens. *Id.* 34. *ibid.* 13. 37. (135). *Æs* (*liquefactum*) in catinos defluit. *Gell.* 17. 11. Potus defluit ad pulmones. *Tertull.* *Resurr.* *can.* 61. Cur non magis qua defluxura colentur? — Et poetice cum Accusativo Græcorum more. *Pro-pert.* 2. 15. 7. Nec tantum Niobe bis sex (at. bis se-ptem) ad busta superba Sollicito lacrimas defluit a Sipylo. *Ita leg.* recientes; contra vulgata lectio habet Sollicito lacrimans depluit a Sipylo.

II.) Translate usurpatum de iis, quæ non sunt liquida, pro decidere, descendere, etc. Quæ transitio a propria ad translatam significationem clarius patet ex *Virg.* 3. *G.* 47. Aries mersus secundo defluit annis. *h. e.* defertur. Sic *Curt.* 9. 8. extr. Sumptis dubiis annis peritis, defluit ad insulam. et *Sueton.* *Ner.* 27. Quoties (Nero) Ostium Tiberi deflueret. *Cic.* 5. *Tusc.* 21. 62. Jain ipsæ deflubunt corone. *h. e.* capite decidebant. *Orid.* 6. *Met.* 146. tristi medicamine tactæ defluxere comæ. *Tibull.* 3. 1. 18. Defluit color a libro. *h. e.* atteritur et diluitur. *Virg.* 1. *En.* 408. pedes vestis defluit ad imos. *Plin.* 17. *Hist. nat.* 24. 37. (228). Vitis et olea defluit fructus. *Curt.* 4. 6. 11. Glæba, quin regis capiti incidisset, resoluta defluit. *h. e.* dissipata est. *Plin.* 8. *Hist. nat.* 48. 74. (197). Mirum fuit, nec defluisse eas (*prætextas*), nec teredineum injurias sensisse. *Propert.* 1. 20. 2. Id tibi ne vacuo defluit et animo. *h. e.* exridat. — Præcipue de iis dicitur, qui ex equo descendunt, praesertim si gravior vulnerati. *Virg.* 11. *En.* 499. portisque ab equo regina sub ipsis Desiluit: quam tota cohors initata relitti. Ad terram defluit equis. *Orid.* 6. *Met.* 228. frenisque manu moriente remissis In latus a dextro paulatim defluit armis. *Curt.* 7. 7. sub fin. Corpus ex equo defluit in terram. Adde *Liv.* 2. 20. *Furios* apud *Macrob.* 6. *Saturn.* 4. lapsusque in humum defluit, et armis reddidit æratis sonitum. — Item pro effundi ac dilatari. *Cic.* *Orat.* 27. 96. Hoc (slo-

quintice genus) totum e sophistarum fontibus defluit in forum. Sic, sed magis audacter, *Vellej.* 1. 16. Philosororum ingenia Socratis ore defluunt. *Forcellinus* interpretatus est: a Socrate venientia: sed rectius dixeris, quæ a Socrate venientia, ab eodem discedendo in majus et quidem in peius extrevere: V. Kritz ad h. l., et cf. *Quintil.* 10. 1. 126. Tantum ab eo (adolescentes) defluebant, quantum ille (*Seneca*) ab antiquis descendebat. *Cic.* 1. *Tusc.* 25. 62. A necessariis artificiis ad elegantiora defluitimus. h. e. transvimus. *Quintil.* 1. 8. 9. In omnia deliciarum genera vitiaque, dicendi quoque ratione, defluitimus. — Item pro derivari, provenire. *Sueton.* *Aug.* 2. Is Cn. et C. procreavit, a quibus duplex Octaviorum familie defluit, h. e. derivata est. *Horat.* 1. *Od.* 28. 27. multaque merces, Unde potest, tibi deflato aquo Ab Jove, h. e. proveniat. — Item perire, perdi. *Cic.* 16. 58. Ne quid in terram defluat.

B) Quum præpositio de actionis finem ac cessationem significat, defluere est fluere desinere.

I) Proprie. *Horat.* 1. *Ep.* 2. 42. Rosticus expectat, dum defluat amnis: at ille Labitur et labetur in omne volubilis æcum. *Seneca* 3. *Quæst. nat.* 3. Quum hiberni defluxere torrentes.

II) Translate est deficere, cessare. *Cic.* *Sext.* 32. 69. Ex novem tribunis, quos tunc habueram, unus me absente defluit, h. e. a me alienatus est. Sic *Pseudo-Sall.* 1. ad *Cæs.* de republ. ordin. 2. Ex queis magna pars, ubi neque creditum condonare, neque te cibis, sicuti hostibus, uti vident, deflueret. Rursus *Cic.* 9. *Fam.* 20. Ubi salutatio defluit, litteris me involvo. *Sall. Cat.* 1. Ubi per sociorum vires, tempus, ingenium deflueret, h. e. abierte, perierte. *Tibull.* 3. 4. 81. ignavus defluxit pectore somnus. h. e. abiit: exitus sum. *Horaq.* 3. *Od.* 27. 35. tenera soccus Defluat prædæ. *Id.* 2. *Ep.* 1. 157. Gracia artes Intulit agresti Latio; sic horridus ille Defluit numerus Saturnius. *Lactant.* 5. 22. Disciplina deflorens. h. e. paullatim deficiens. — NB. In illo *Colum.* 12. *R. R.* procem. 9. Lux et inertia defluere: Schneider. rectius legit diffluere.

**DEFLUUS.** a, um, adjekt. ¶ 1. Activa significatio est qui defluit, aut decidit. *Stat.* 9. *Theb.* 325. levat unda gradus, seu defluus ille, Sive obliquus eat. *Id.* 1. *Silv.* 3. 53. Splendor ab alto defluit. — *Defluas* cæsaries est prolixa, promissa apud *Prudent.* 13. *epi* 30. *Defluas* cæsaries compescitor ad breves capillos. ¶ 2. Passiva significatio, ex quo aliquid defluit. *Apul.* 3. *Met.* Vasculum graciliter fistulatum, ac per hoc guttatum defluum. h. e. per quod aqua defluit, clepsydra.

**DEFLUVIUM,** n, n. 2. (defluo) actus defloendi. *Plin.* 18. *Hist. nat.* 29. 69. (281). Est in cælo, qui vocatio lacteus circulus. Iujus defluvio, velut ex ubere aliquo, sata cuncta lactescunt. *Id.* 28. *ibid.* 2. 5. (28). Defluvia capitis. *Id.* 29. *ibid.* 6. 34. (108). Defluvia capillorum.

**DEFUXIO.** ónis, f. 3. ¶ 1. Est idem quod defluvi. *Firmic.* 3. *Mathes.* 7. Defuxio seminis. *Cæl. Aurel.* 2. *Acut.* 18. ventris. *Id.* 2. *Tard.* 5. sudoris ignei. ¶ 2. Hinc et pro corruptione dicitur. *Cæl. Aurel.* 2. *Tard.* 14. init. Phthisis, sive, ut plerique appellant, phthoe, quod corporis faciat defluxionem, sive corruptionem.

**DEFUXUS,** us, m. 4. defluxio. *Apul.* de *Deo Socrati.* Nubibus omniss exortus terrenus, et retro deflatus in terras est.

**DEFODIO,** fodi, fossum, fôdere, a. 1. (de et fodi). Part. *Defossus* 1. et 2.; *Defidens* 2. — Defodio ¶ 1. Est idem fere quod fodi, vel effodi. *Colum.* 7. *R. R.* 5. 17. Scroben defodiamus in limine stabuli et vivam pecudem obruanus. *Virg.* 3. *G.* 376. Ipsi in defossis specubus secura sub alta Ota agunt terra. *Horat.* 4. *Sat.* 1. 42. Quid juvat immensom te argenti pondos et auri Fortim defossâ timidum depone terrâ? *Flor.* 3. 21. ad *fin.* Oenitis, manibus, cruribusque defossis. h. e. ocalis erutis, manibus et cruribus disserptis. *Clodian.* 2. in *Entrop.* 351. Hic coquus, hic lenu, defossi verbera terga. h. e. lacerati. ¶ 2. Item terrâ effossa obruo. *Plaut. Host.* 2. 2. 51. Aurumque eii admittit hospiti, Eunque hic defodit hospitem ibidem in ædibus. *Lucret.* 5. 933. nec sebat molirier arva, Nec nova defodere in terram virgulta. *Cic.* 2. *Divinat.* 65. 134. Thesaurum defossum esse sub lecto. *Id.* 1. *ibid.* 17. 33. Contram illam et novaculae defossum in comitio, sepraque impositum puteal, accepimus. *Ovid.* 2.